1. Raporti javor | ndérmjetém | monitarimit

Maonitorues : Ingegerta Bebi

Zgjedhjet: Lokale , Fushata zgjedhore e partive politike

Partia : fPer Liri Demokraci dhe Etike, LGE

Rajoni dhefose bashkia té monitoruara: Qarkw | Kukesit, bashkia Kukes

Ne javen e pare u zhvillua takimi me kryetarin e partise 2. Arian Galdini dhe deklaroj ge nuk eshte
vergjtur asnje shkelje e mundeshme per tu identifikuar per kete jave. Eshte deklaruar ne takimin € pare

ze nuk jane dhe nuk do perdoran materizle te ndaluara gjate fushates.
Verifikimet ne vazhdim,

miratuar me Vendimin nr. 152 daté 11.04,2019



